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Obchody Uchwalenia Konstytucji i Dzień Strażaka w Gminie Komarówka
Podlaska

W dniu 3 maja 2022 roku mieszkańcy Gminy Komarówka Podlaska uroczyście uczcili Rocznicę
Uchwalenia Konstytucji 3 maja. Jak co roku rozpoczęto Mszą Świętą w intencji Ojczyzny i Strażaków.
Po czym korowodem składającym się z Młodzieżowej Orkiestry Dętej Gminy Czemierniki i Radzyń
Podlaski, sztandarów Szkoły Podstawowej, Zespołu Szkół Samorządowych, Chorągwi św. Józefa
Hufców Polskich, delegacji OSP z terenu Gminy Komarówka Podlaska, Wójta Gminy oraz
zaproszonych gości udano się na plac remizy w Komarówce Podlaskiej na dalsze uroczystości.

Po oficjalnych przemówieniach przyszedł czas na część artystyczną przygotowaną przez samych
mieszkańców. Na scenie wystąpili: Zespoły śpiewacze z terenu gminy Komarówka Podlaska (Zespół
„Malwy” z Komarówki Podlaskiej, Zespół „Kwiaty Polne” z Kolembród, Zespół „Przegalinianki” z
Przegalin Dużych) powiększone o Panie z Klubu Seniora, dzieci z Przedszkola Samorządowego w
Komarówce Podlaskiej pod opieką pani Małgorzaty Petkowicz oraz pani Anny Harasimiuk, Uczniowie
Szkoły Podstawowej w Walinnie wraz z rodzicami, pod opieką pani dyrektor Edyty Wodzińskiej-
Furman oraz Uczniowie Szkoły Podstawowej w Komarówce Podlaskiej pod opieką pani Lucyny
Ilczuk, pani Małgorzaty Zając oraz pani Beaty Łajtar.

Gościnnie wystąpiła grupa harcerzy – Chorągiew św. Józefa Hufców Polskich pod przewodnictwem
Księdza Łukasza Kadzińskiego.

Strażacy OSP z Komarówki Podlaskiej uatrakcyjnili swoje święto o pokaz ratowniczo-gaśniczy
podczas, którego zainscenizowali wypadek drogowy i gaszenie pożaru. Druh Kamil Bobruk pokazał
zasady pierwszej pomocy.

https://komarowkapodlaska.pl/obchody-uchwalenia-konstytucji-i-dzien-strazaka-w-gminie-komarowka-podlaska/


Podczas całego spotkania najmłodsi uczestnicy mogli korzystać z darmowych atrakcji tj.: dmuchańce,
malowanie twarzy, wata cukrowa czy pop corn, nie obyło się także bez zabaw i konkursów w których
uczestniczyły nie tylko dzieci ale i rodzice.

Zapraszamy do obejrzenia galerii z przebiegu uroczystości.
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